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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion
Numero: DI-2023-42079478-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 17 de Abril de 2023

Referencia: EX-2019-38374912-APN-DGDMT#MPYT - ANEXO |

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE FARMACIA (FAT.FA) c
FEDERACION ARGENTINA DE CAMARAS DE FARMACIA (FA.CA.F) y la CONFEDERACION

FARMACEUTICA ARGENTINA (C.O.FA.)

CCT N°659/13

Acuerdo N° 13/23

General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2019 $ 40.887,32 $122.661,96
01/08/2019 $42.435,73 $127.307,19
01/10/2019 $ 45.097,96 $ 135.293,88

Rio Negroy Neuquén

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2019

$48.247,74

$144.743,22




01/08/2019

$49.796,15

$ 149.388,45

01/10/2019

$ 52.458,37

$ 157.375,11

Chubut, Santa Cruzy Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2019 $ 49.065,56 $ 147.196,68
01/08/2019 $50.613,97 $151.841,91
01/10/2019 $53.276,20 $ 159.828,60
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico
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Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.04.17 14:16:48 -03:00



	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
	numero_documento: DI-2023-42079478-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-04-17T14:16:48-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2023-04-17T14:16:48-0300


		2023-05-03T22:35:05-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




